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Reunidnde la Comisién Nacional de Diversidad Biolégica - CONADIB

Lugar: Hotel José Antonio Deluxe, Calle Bellavista 133 - Miraflores
19/01/2065 - 09:00 - 13:00 horas

N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO INSTITUCION DNI TELEFONOS E-MAIL FIRMA ,
Romina Ximena Caminada Viceministra de Desarrollo Ministerio del Ambiente (MINAM) 09842176 (6116000 A 1633 rcaminada@minam.gob.pe
1 |Vallejo Estratégico de los RRNN
Marco Antonio Tello Cochachez|Director de la Direccidn Ministerio del Ambiente (MINAM) 30849984 (6116000 A 1633 mtello@minam.gob.pe
2 General de Diversidad
Biologica
Marco Alonso Enciso Hoyos Director (e) de la Direccién de |Ministerio del Ambiente (MINAM) 40713630 |611 6000 A menciso@minam.gob.pe
3 Conservacion de Ecosistemas y 1340
Especies /
Sandro Hugo Baldarrago Silva |Subdirector de Asuntos Ministerio de Relaciones Exteriores 204 3141; 941 |sbaldarrago@rree.gob.pe
a4 Ambientales Globales de la (MRE) 910 888 -
> ¢
Direcciéon de Medio Ambiente
Marco Villacorta Olaza Especialista en Gestion Ministerio de Energia y Minas 06801474 (995 372 640 mvillacorta@minem.gob.pe
5 Ambiental (MINEM)
Carla Patricia Ledesma Moran |Especialista en Biodiversidad - Ministerio de Comercio Exterior y 09672515 |5136100 A cledesma@mincetur.gob.pe
6 Biocomercio Turismo (MINCETUR) 1206;
941458479
Edward Werner Escobar Especialista en politicas Ministerio de Economia y Finanzas 42287053 |3115930; eescobar@mef.gob.pe
7 |Condor publicas (MEF) 3119900;
948590679
Isabel Arias Bustamante Especialista Instituto Nacional de Salud (INS) 06957179 |748 0000 A Ivasquez@ins.gob.pe
8 2169;
930878306
Alex Urbina Cardenas Director de la Direccion de Viceministerio de Pesqueria y 28316061 914738872 aurbina@produce.gob.pe
9 Cambio Climatico y Acuicultura, Ministerio de la
Biodiversidad Pesquera y Produccion (PRODUCE)
Acuicola




N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO INSTITUCION DNI TELEFONOS E-MAIL FIRMA
sandra Allison Soria Mendoza |Especialista en Educacion Ministerio de Educacion (MINEDU) 6155800 A ssoria@minedu.gob.pe
10 Ambiental, Unidad de 21172; 997 212
Educacion Ambiental 237
Aura Liz Garcia Serquén Especialista en Recursos Instituto Nacional de Innovacion 42300946 |3492600 A 298; |agarcias@inia.gob.pe; N
11 Genéticos Agraria (INIA) 987111780 auralizgarcia@gmail.com N
Fredesvinda Carrillo Castillo Especialista en Recursos Instituto Nacional de Innovacion 06119812 |3492600 A 234; |fcarrillo@inia.gob.pe; J
12 Genéticos Agraria (INIA) 974115637 fcarrillo1408 @gmail.com ‘/L/(M‘
ﬂ
Gerard Daniel Blair Arze Especialista en Plaguicidasy Servicio Nacional de Sanidad Agraria| 07862194 |3133300A gblair@senasa.gob.pe
13 Sustancias Afines (SENASA) 6477
Fausto Hinostroza Maita Coordinador Técnico- Instituto de Investigaciones de la 06604235 [4445763; fhinostroza@iiap.org.pe
14 Administrativo Lima Amazonia Peruana (IIAP) 995871013
Flor Maria Paredes Bulnes Investigadora del Area Instituto del Mar del Peru (IMARPE) 08096794 [988 809 480 fparedes@imarpe.gob.pe
15 Funcional de Investigaciones
en Biodiversidad
Sara Quinteros Malpartida Ejecutivo 1 Instituto Nacional de Defensa de la 40151716 |224 7800 A squinteros@indecopi.gob.pe
16 Competencia y la Proteccion de la 3815; 3826;
Propiedad Intelectual (INDECOPI) 993164290
Tania Pefia Baca Especialista en Ciencia y Consejo Nacional de Ciencia, 10132622 |996044685 tpena@concytec.gob.pe
17 Tecnologia Ambiental Tecnologia e Innovacion Tecnoldgica
(CONCYTEC)
Giovanna Galarza Silva Especialista del Area de Direccion General de Salud 07250370 |945273339 ggalarza@minsa.gob.pe
18 Evaluacion Previa (Alimentos) |Ambiental e Inocuidad Alimentaria
(DIGESA)
/]
Andrés Muente Barbagelata Especialista Legal Ministerio de Cultura 44208872 (976862281 amuente@cultura.gob.@/_
19
Edgar Vicufia Mifiano Subdirector de Informacion Servicio Nacional de Areas Naturales| 18215474 [7177549; evicuna@sernanp.gob.pe
Estratégica e Investigacion de |Protegidas por El Estado (SERNANP) 968218630

20

las Areas Naturales Protegidas




N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO INSTITUCION DNI TELEFONOS E-MAIL FIRMA
Alejandra Martinez Grimaldo Investigador Cientifico Instituto Geofisico del Peru (IGP) 07970376 (317 2310 A 185; amartinez@igp.gob.pe
21 Asociado 933170304
Flora Luna Gonzales Asesora Técnica Asociacion Peruana de 07538046 (448 5000; 99904 floraluna@doctor.com
22 Consumidores y Usuarios (ASPEC) 8508
Lily Rodriguez Bayona Directora de Desarrollo CIMA Cordillera Azul 445 2634; Irodriguez@cima.org.pe;
23 Institucional e Investigaciones 969707050 lilyrodriguez@hotmail.com;
lilyrodriguez2 @gmail.com
Silvia Sdnchez Huaman Docente Especialista en Universidad Cientifica del Sur 989093041 ssanchezh@cientifica.edu.pe; -
Biodiversidad silviasan2009@gmail.com
—_—
Oscar Rada Santivafiez Alterno Pronaturaleza - Fundacion Peruana 19993395 (271 2662; 997 orada@pronaturaleza.org
25 para la Conservacion de la 505 925
Naturaleza
Walter Reyes Vera Asistente en medio ambiente y [Ministerio de Relaciones Exteriores 76542115 |944 572 184 greyesv@rree.gob.pe Py
26 desarrollo sostenible (MRE) ,(
Angélica Nicolas Maldonado Direccion de Cambio Climatico |Ministerio de |a Produccion 15596318 | 972938434 anicolas@produce.gob.pe
27 y Biodiversidad Pesqueray (PRODUCE)
Acuicola
Jael Odar Tavara Coordinador de EPFFS de la Servicio Nacional Forestal y de 40369951 969977 884  |jodar@serfor.gob.pe
28 DGGSPFFS Fauna Silvestre (SERFOR) @
Martha Obdulia Chavez Profesional, Direccion de Servicio Nacional Forestal y de 42088065 968 788 935 mchavez@serfor.gob.pe
29 |Zamudio Gestion Sostenible del Fauna Silvestre (SERFOR)
Patrimonio Forestal &5
Doris Rodriguez Guzman Direccidon de Gestidn Servicio Nacional Forestal y de 9390074 990193919 drodriguez@serfor.gob.pe
30 Sostenible del Patrimonio de  |Fauna Silvestre (SERFOR) /
Fauna Silvestre %
Victor Vargas Garcia Direccion de Gestion Servicio Nacional Forestal y de 41432276 2259005 vvargas@serfor.gob.pe / / i
31 Sostenible del Patrimonio de  |Fauna Silvestre (SERFOR) Anexo 1103 f’l >

Fauna Silvestre




N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO INSTITUCION DNI TELEFONOS E-MAIL
David Castro Garro Director (e) de la Direccion de |Ministerio del Ambiente (MINAM) 43505151 |6116000 A 1735 |dcastro@minam.gob.pe
32 Recursos Genéticos y
Bioseguridad
Jaime Delgado Ramos Especialista Ministerio del Ambiente (MINAM) 40474720 |6116000 A 1569 |jdelgado@minam.gob.pe
33
Roxana Solis Ortiz Coordinadora en gestion de la [Ministerio del Ambiente (MINAM) 09147574 (6116000 A rsolis@minam.gob.pe
34 Diversidad Biologica 1345;
989179612
Elizabeth Cardenas Cappelletti |Especialista en Diversidad Ministerio del Ambiente (MINAM) 29730465 |959 370808 ecardenasc@minam.gob.pe
35 Biologica
Jose Carrasco Montoya Especialista en Monitoreo de Ia Ministerio del Ambiente (MINAM) 08756804 (6116000 A jcarrasco@minam.gob.pe
36 Diversidad Biologica 1730; 999 378
948
Celmira Hernandez Especialista administrativa Ministerio del Ambiente (MINAM) 25528475 |612 6000 A chernandez@minam.gob.pe
37 Chufandama 1733; 992 425
342
Jorge Calvimontes Ugarte Consultor Consultor 10548945 |967 249 544 jorge.calvimontes@gmail.com ~
. pre
v
Alfredro Galvez Ballon Asesor Técnico Ambiental / UNEP 42973789 |987564646 alfredo.galvez@un.org
39 Facilitador Nacional Peru
A m)
Ana Gallegos Carrillo Asistente técnico PNUD PNUD 74735846 |980640037 ana.gallegos@undp.org /
40 -
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N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO INSTITUCION DNI TELEFONOS E-MAIL FIRMA
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